
To:

Cc:

From:

Sent: Wed 3/6/2024 12:07:30 PM

Subject: FW: twee belangrijke punten tbv afronding onderzoek

@minvws.nl] 4295727
ERE @minvws.nl]

Received: Wed 3/6/2024 12:07:31 PM

Dag EE.

Zie het bericht hieronder, is al enige jaren geenWEENBSneer van de RvB. Ik zal de mail aanpassen naar

en het secretariaat vragen om de mail vanuit de e-mail vanE22BE] te versturen.

Groet,

var:SE ESE onc.n>
Verzonden: woensdag 6 maart 2024 12:54

) EEEN @ Mm invws.nl>; 5.1.2e

@mumc.nl>; 5.1.2e

Onderwerp: Re: twee belangrijke punten tbv afronding onderzoek

Beste BEA,

In 2020 heeft afscheid genomen alsSEE. 1s toen opgevolgd door

mumc.nl).

Begin deze week heb ik op de hoogte gebracht vanjullie zorgen, waar ik natuurlijk begrip voor heb. Ik kan jullie
verzekeren dat het projectteam en de afdeling zich volledig inzetten om ervoor te zorgen dat er eind maart een goed
emdrapport wordt opgeleverd, zoals jullie van ons gewend zijn. Ik heb daar alle vertrouwen mm.

Vriendelijke groet,

Se Assessment & Decision Making

Head Department of Clinical Epidemiology & Medical Technology Assessment - Centre of Expertise Quality, Innovation & Research

Maastricht University Medical Centre +

Care and Public Health Research Institute (CAPHRI) - creating value based health care

P. Debeijelaan 25 | PO Box 5800, 6202 AZ Maastricht | Oxford building 2

mumc.nl | https://www.linkedin.com/in/manuelajoore/ | https://twitter/manuelajoore

Secretary: | | mume.nl



Van:
4295727

Verzonden: woensdag 6 maart 2024 11:07

aan: Eon" EE 52e IE

)

Onderwerp: RE: twee belangrijke punten tbv afronding onderzoek

Beste EA

Zojuist telefonisch afgesproken dat ik het hoofd van de afdeling waar wij werkzaam zijn betrek bij deze mailing:

mumc.nl, T 5.1.2e

@ | 512e | vanuit directeur MEVA, als opdrachtgever van het onderzoek, is geprobeerd een bericht te sturen naar

ESESven de RvB van het Maastricht UMC.

Echter blijkt de mail 2" niet aan te komen t.g.v. een postvak dat vol zou zitten.

Zou jij kunnen helpen bij het in contact komen met

Dank en hartelijke groet,

van:BETEN) minvws.nl>

Verzonden: woensdag 6 maart 2024 10:54

@Mmumc.nl>; @Mmumc.nl>;

DMUumMe.nl>;

Onderwerp: RE: twee belangrijke punten tbv afronding onderzoek

Urgentie: Hoog

Beste KETI,

Vanochtend bleek dat de mail aan 5.1.2e niet opENBnailadres aan kan komen. E&BApostvak zou te vol

zitten en daarom geen mails accepteren.

Kunnen jullie vandaag voor 13.00 uur telefonisch contact met mij opnemen om ervoor te zorgen dat de mail bij

eze ofEREvervanger terecht kan komen.

Als het goed is ontvangen jullie van een collega van jullie kantoor een bericht om mij te bellen. Telefonisch zijn jullie niet op de

in de handtekening aanwezige nummers te bereiken.

Hartelijke groet,

Directie Macro Economische Vraagstukken en

Arbeidsmarkt (MEVA)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag



4295727

van:ESES< minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 5 maart 2024 20:07

@Mumc.nl>:

DMumMc.nl>;

minvws.nl>;ESES.
@mMinvws.nl>

Onderwerp: RE: twee belangrijke punten tbv afronding onderzoek

Beste allemaal,

Ik heb helaas nog geen reactie gezien op onderstaande mail.

Zouden jullie willen bevestigen dat deze mail gezien en ontvangen is en dan ook de klankbordgroep informeren over het proces?

Hartelijk dank alvast,

512 EN

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
+ ee

var:EE
Verzonden: vrijdag 1 maart 2024 16:56

DMumMc.nl>;

Onderwerp: twee belangrijke punten tbv afronding onderzoek

see

Afgelopen dinsdag kwamen we bijeen voor de klankbordgroep van het experiment mondzorg. We zien dat er afgelopen

periode hard is gewerkt, waarvoor complimenten, maar ook dat er aankomende periode nog veel werk ligt voor de

onderzoeksgroep. Enerzijds om de gewenste correcties te doen en anderzijds om de conclusies en aanbevelingen vorm

te kunnen geven.

In deze mail twee belangrijke punten die ik bij jullie onder de aandacht wil brengen.

(1) Proces met de klankbordgroep

Voor het proces hebben we dinsdag afgesproken dat de klankbordgroep zich nog beschikbaar stelt voor eventuele

vragen maar niet meer reageert op het rapport. Na intern overleg en gezien de hoeveelheid correcties vinden we het

toch belangrijk om het eindrapport in het geheel voorfeitelijke correcties voor te leggen aan de klankbordgroep zodat

daarover na oplevering van het rapport geen discussie meer plaats hoeft te vinden. Graag wil ik jullie vragen de planning
aan te passen en de klankbordgroep hierover te informeren, aan te geven wanneer zij het eindrapport kunnen

verwachten en aan te geven hoeveel tijd zij krijgen om te reageren.

(2) Proces afronding onderzoek/capaciteit onderzoeksgroep

Zoals benoemd: we zien dat er afgelopen periode hard is gewerkt maar ook dat er aankomende periode nog veel werk

ligt voor de onderzoeksgroep. Ik wil graag met jullie delen dat gezien de personele wisselingen en de daarmee

samenhangende beperkte capaciteit op het onderzoek in een cruciale fase, we ons zorgen maken over de afronding van

het onderzoek. Daarom zal er komende week een bericht worden verzonden vanuit directeur MEVA, als opdrachtgever
van het onderzoek, naar ESESNjvan de RvB van het Maastricht UMC, waarin we deze zorgen uiten en het MUMC

verzoeken om de benodigde capaciteit in te zetten aankomende maand zodat een kwalitatief hoogstaand eindrapport



kan worden opgeleverd. 4295727

Mochten over het bovenstaande vragen zijn dan hoor ik graag. Ik ben tottz daarna kunnen

jullie of BA benaderen.

5,1.2e EVA

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
:ESE
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